РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018г.                                            п. Мамакан                                                      № 150-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в  Мамаканском муниципальном образовании на 2018-2020гг».

Во исполнении Представления отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Бодайбинскому и Мамско - Чуйскому  районам от 05.июня 2018года, Федерального законно от 21.12.1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   в целях обеспечения пожарной безопасности. В соответствии с п 14ст.14 Федерального закона №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст 6,33,45 Устава Мамаканского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения на 2019г  в муниципальную программу «Об обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Мамаканском муниципальном образовании  на 2018-2020гг», утвержденную постановлением от 25.09.2017г: № 107-п:
1.1. В пункте  4  статьи 3 слова «15,0» заменить на слова «99,2»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.
3.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вести Мамакана» и
разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, строительства и транспорта - Кинах Н.С.

И.о.главы                                                                                                                       Н.С. Кинах